Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Красноармейская средняя общеобразовательная школа

(МБОУ Красноармейская СОШ)

ПРИКАЗ

30.08.2024     п. Красноармейский

№307

          Об утверждении составов коллегиальных органов управления

в 2024-2025  учебном году

На основании статьи 26 Федерального Закона  «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273, протокола от 30.08.2024г. № 1

общего собрания работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав общего собрания работников МБОУ

Красноармейской  СОШ на 2024-2025 учебный год (Приложение №1).

2. Утвердить состав Педагогического совета МБОУ Красноармейской

СОШ на 2024-2025 учебный год  (Приложение №2.

3. Утвердить состав совета МБОУ Красноармейской СОШ на 2024-2025

учебный год (Приложение №3).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы Л.В. Гришина

Приложение №1 к приказу от 30.08.2024 №307

Состав общего собрания работников МБОУ Красноармейской СОШ

Администрация школы

1. 1. Гришина Людмила Владимировна Директор, председатель общего собрания работников

2. 2. Логачёва Светлана Викторовна Зам. директора по УВР, секретарь общего собрания работников

3. 3. Иващенко Светлана Георгиевна Зам. директора по ВР

4. 4. Яковенко Сергей Григорьевич Зам. директора по АХР

5. 5. Гончарова Ольга Юрьевна Главный бухгалтер

Другие педагогические работники

6. 1. Илюкович Людмила Николаевна Педагог - психолог

7. 2. Локтионова Екатерина Николаевна Педагог – библиотекарь

8. 3. Павлик Наталья Ивановна Советник директора по воспитанию и взаимодействию с
детскими общественными объединениями

Учителя

9. 1. Бердник Светлана Васильевна Учитель

10. 2. Брянцева Ольга Ивановна Учитель

11. 3. Бушнева Ольга Федоровна Учитель

12. 4. Борисенко Евгения Сергеевна Учитель

13. 5. Колесникова Людмила Николаевна Учитель

14. 6. Корченкова Наталья Викторовна Учитель

15. 7. Кравченко Анастасия Николаевна Учитель

16. 8. Любименко Юлия Сергеевна Учитель

17. 9. Марышева Елена Васильевна Учитель

18. 10. Маяк Ирина Владимировна Учитель

19. 11. Петросян Александр Сергеевич Учитель

20. 12. Петросян Наталья Николаевна Учитель

21. 13. Попов Валерий Фѐдорович Учитель

22. 14. Пруглова Анна Михайловна Учитель

23. 15. Пустоварова Оксана Викторовна Учитель

24. 16. Пушкарева Светлана Ивановна Учитель

25. 17. Раевская Виктория Викторовна Учитель

26. 18. Савина Дарья Михайловна Учитель

27. 19. Серова Светлана Алексеевна Учитель

28. 20. Сычева Ирина Васильевна Учитель

29. 21. Утоплова Марина Александровна Учитель

30. 22. Федорова Лариса Александровна Учитель

31. 23. Филатова Лидия Ивановна Учитель

32. 24. Шабловский Антон Александрович Учитель

33. 25. Шамрай Инна Васильевна Учитель

34. 26. Шкребло Елена Владимировна Учитель

35. 27. Яценко Ольга Васильевна Учитель

Обслуживающий персонал

36. 1. Челик Вера Евгеньевна Делопроизводитель

37. 2. Бакаева Инна Евгеньевна Бухгалтер

38. 3. Иванова Мария Андреевна Лаборант

49. 4. Старкова Анна Михайловна Уборщик служебных помещений

40. 5. Крахмалец Людмила Александровна Уборщик служебных помещений

41. 6. Михеева Галина Владимировна Уборщик служебных помещений

42. 7. Пастыка Ирина Алексеевна Уборщик служебных помещений

43. 8. Юшкова Людмила Юрьевна Дворник

44. 9. Отрубухова Ольга Николаевна Уборщик служебных помещений

45. 10. Иващенко Наталья Николаевна Уборщик служебных помещений

46. 11. Жукова Марина Федоровна Сторож

47. 12. Головицкий Сергей Иванович Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту
зданий

48. 13. Шептиева Мария Григорьевна Гардеробщик

49. 14. Горбачев Эдуард Николаевич Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту
зданий

50. 15.
 Куракин Александр Васильевич

Сторож

Приложение №2 к приказу от 30.08.2024 №307

Состав педагогического совета МБОУ Красноармейской СОШ

1 Гришина Людмила Владимировна

Директор, председатель

педагогического

совета

2 Логачёва Светлана Викторовна
Зам. директора по УВР, секретарь

педагогического совета

3 Иващенко Светлана Георгиевна Зам. директора по ВР

4 Илюкович Людмила Николаевна
Педагог - психолог

5 Локтионова Екатерина Николаевна
Педагог – библиотекарь

6 Павлик Наталья Ивановна

Советник директора по

воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными

объединениями

7 Бердник Светлана Васильевна Учитель

8 Брянцева Ольга Ивановна Учитель

9 Бушнева Ольга Федоровна Учитель

10 Борисенко Евгения Сергеевна Учитель

11 Колесникова Людмила Николаевна Учитель

12 Корченкова Наталья Викторовна Учитель

13 Кравченко Анастасия Николаевна Учитель

14 Любименко Юлия Сергеевна Учитель

15 Марышева Елена Васильевна Учитель

16 Маяк Ирина Владимировна Учитель

17 Петросян Александр Сергеевич Учитель

18 Петросян Наталья Николаевна Учитель

19 Попов Валерий Федорович Учитель

20 Пруглова Анна Михайловна Учитель

21 Пустоварова Оксана Викторовна Учитель

22 Пушкарева Светлана Ивановна Учитель

23 Раевская Виктория Викторовна Учитель

24 Савина Дарья Михайловна Учитель

25 Серова Светлана Алексеевна Учитель

26 Сычева Ирина Васильевна Учитель

27 Утоплова Марина Александровна Учитель

28 Федорова Лариса Александровна Учитель

29 Филатова Лидия Ивановна Учитель

30 Шабловский Антон Александрович Учитель

31 Шамрай Инна Васильевна Учитель

32 Шкребло Елена Владимировна Учитель

33 Яценко Ольга Васильевна Учитель

Приложение №3 к приказу от 30.08.2024 №307

Состав совета МБОУ Красноармейской СОШ

Логачёва Светлана Викторовна, председатель состава совета, представитель

школы

Бердник Светлана Васильевна, представитель сотрудников, секретарь состава

совета

Сацкая Евгения Валерьевна, заместитель председателя состава совета,

представитель родителей

Маяк Ирина Владимировна, представитель сотрудников

  Утоплова Марина Александровна, представитель сотрудников

Гришина Людмила Владимировна, директор школы

Иващенко Светлана Георгиевна, представитель школы

Дуйсембаева Марина Владимировна, представитель родителей

Межиева Малика Вахаевна, представитель родителей

Грасюкова Вероника Павловна, представитель обучающихся 11 класса

Касумова Хадижат Бадрудиновна, представитель обучающихся 10 класса

Акимова Анастасия Александровна, представитель 9-х классов

Петрова Лада Михайловна, представитель 8 класса